нении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства РФ).
Технические условия действительны по 08.10.2021.
Данные технические условия предоставлены МП «Туртасское КП» Уватского 
муниципального района.

Начальная цена предмета аукциона: ежегодный размер арендной платы - 172 571,93 руб. 
(сто семьдесят две тысячи пятьсот семьдесят один рубль 93 копейки).

Размер задатка: 34 514,39 руб. (тридцать четыре тысячи пятьсот четырнадцать рублей 39 
копеек).

Шаг аукциона: 5 177,16 руб. (пять тысяч сто семьдесят семь рублей 16 копеек).
Срок аренды земельного участка: 5 (пять) лет 6 (шесть) месяцев.

Порядок приема заявок для участия в аукционе
Заявитель, представляет организатору аукциона (администрации Уватского муниципального 

района Тюменской области) следующие документы:

[...]

В качестве резервного источника тепла, возможно, использовать автономное 
оборудование (возможна установка котла).
Данные технические условия предоставлены МП «Демьянское КП» Уватского 
муниципального района.

Начальная цена предмета аукциона: ежегодный размер арендной платы - 9 204,80 руб. 
(девять тысяч двести четыре рубля 80 копеек).

Размер задатка: 9 204,80 руб. (девять тысяч двести четыре рубля 80 копеек).
Шаг аукциона: 276,15 (двести семьдесят шесть рублей 15 копеек).
Срок аренды земельного участка: 2 (два) года 6 (шесть) месяцев.

Порядок приема заявок для участия в аукционе
Заявитель, представляет организатору аукциона (администрации Уватского муниципального 

района Тюменской области) следующие документы: